
Akademik Gıda dergisinin 15. yayın yılının ilk sayısında sizlerle birlikteyiz. Bu sayımızda 7 
araştırma ve 5 derleme çalışması olmak üzere toplam 12 makale yer almaktadır. Yayıncı kuruluş 
dergi baskı maliyetlerinin artması nedeniyle derginin bu sayısından itibaren baskı işlemini 
bırakma ve yalnızca dijital (online) dergi yayınlama konusunda karar almış olup dergimiz bu 
sayıdan itibaren yalnızca elektronik ortamda yayımlanacaktır. 

Yeni yayın yılının getirdiği yeniliklerden biri de Akademik Gıda dergisinin TÜBİTAK-ULAKBİM 
tarafından sunulan dergi barındırma ve süreç yönetimi hizmeti veren DergiPark’a katılmış 
olması ve her makale için DOI numarası vermeye başlamasıdır. 

Bu yıl ve önümüzdeki yıllarda daha fazla ulusal ve uluslararası veri tabanı ve indekste 
dizinlenmek ve derginin uluslararası düzeyde tanınırlığını arttırmak için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Dergimizin kalitesini ve uluslararası alanda saygınlığını arttırabilmemiz için etki 
faktörünün yükseltilmesi başlıca hede�erimiz arasındadır. Bu nedenle siz değerli bilim 
insanlarından gerek dergimize ve gerekse diğer ulusal ve uluslararası dergilere gönderdiğiniz 
makalelerde Akademik Gıda dergisinde yayımlanan makalelere mümkün olduğunca atıf 
yapmanızı tekrar rica ediyoruz. 

Katkılarınızla dergimizin daha iyi noktalara geleceğine yürekten inanıyoruz. Ayrıca, dergimizde 
araştırma makalelerinin ve İngilizce olarak yazılan makalelerin değerlendirme ve yayınlanma 
sürelerinin diğer makalelere kıyasla oldukça kısa olduğunu yazarlarımıza tekrar hatırlatmak 
istiyoruz.

Bu sayının oluşmasında katkıda bulunan; çalışmalarını yayımlanmak üzere dergimize gönderen 
yazarlara ve bu çalışmaları titizlikle değerlendiren yayın kurulu üyelerimiz ve hakemlerimize 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Saygılarımızla.
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1. Tarım ve Gıda Etiği Kongresi

Uluslararası katılımlı 1. Tarım ve Gıda Etiği Kongresi 10-11 Mart 
2017 tarihlerinde Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi konferans 
salonunda gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili bilgilere 
http://www.targetcongress.org adresinden ulaşılabilir.

4. Uluslararası Beyaz Et Kongresi
 
Beyaz Et Sanayicileri ve Damızlıkçıları Birliği Derneği (BESD-BİR) 
tarafından geleneksel olarak iki yılda bir düzenlenen Uluslararası 
Beyaz Et Kongrelerinin dördüncüsü 26-30 Nisan 2017 tarihleri 
arasında Antalya’da (Kaya Palazzo Golf Resort & Kaya Belek) 
gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili bilgilere 
http://beyazetkongresi.com/ adresinden ulaşılabilir.

1. Ulusal Sütçülük Kongresi 

Süt bilimi ve teknolojisindeki son gelişmelerin ve ülkemiz süt 
sektörünün küresel rekabette ve tarımsal sürdürülebilirlikte 
başarılı olabilmek için izlemesi gereken stratejilerin tartışılacağı 
bir platform olarak planlanan 1. Ulusal Sütçülük Kongresi; Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Süt Teknolojisi Bölümü, Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü ve 
Türkiye Süt, Et ve Gıda Üreticileri ve Sanayicileri Birliği (SETBİR) 
işbirliği ile 25-26 Mayıs 2017 tarihleri arasında Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Konferans Salonunda 
gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili bilgilere 
http://agri.ankara.edu.tr/1-ulusal-sutculuk-kongresi-25-26-
mayis-2017/ adresinden ulaşılabilir.

3  International Conference on Food and Biosystems 
Engineering (3rd FABE 2017)

Yunanistan’ın Teselya Teknolojij Eğitim Enstitüsü, Tarımsal 
Mühendislik Teknolojileri Bölümü, Gıda ve Biyosistem 
Mühendisliği Laboratuvarı (Larissa, Teselya, Yunanistan) 
tarafından üçüncüsü düzenlenecek olan 3. Uluslararası Gıda ve 
Biyosistem Mühendisliği Konferansı 1-4 Haziran 2017 
tarihlerinde Rodos adasında bulunan Hotel Amathus Beach’de 
gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili bilgilere 
http://www.fabe.gr adresinden ulaşılabilir.

The 8     International Symposium EuroAliment

Romanya’da bulunan Galati Dunarea de Jos Üniversitesi Gıda 
Bilimi ve Mühendisliği Fakültesi tarafından 7-8 Eylül 2017 
tarihlerinde the 8   International Symposium EuroAliment isimli 
sempozyum düzenlenecektir. Sempozyumla ilgili bilgilere 
www.euroaliment.ugal.ro/ adresinden ulaşılabilir. 

10. Gıda Mühendisliği Kongresi

Gıda Mühendisleri Odası tarafından iki yılda bir düzenlenmekte 
olan Gıda Mühendisliği Kongrelerinin onuncusu 9-11 Kasım 2017 
tarihlerinde Side La Grande Resort Hotel & SPA’da (Side, Antalya) 
gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili bilgilere 
www.gidamuhendiligikongresi.org adresinden ulaşılabilir.

3      International Congress on Food Technology

Üçüncü Uluslararası Gıda Teknolojisi Kongresi 7-9 Kasım 2018 
tarihlerinde Kapadokya’da gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili 
bilgilere http://www.intfoodtechno2018.org/ adresinden 
ulaşılabilir.
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